Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование
   Каракольское сельское поселение
        Сельский Совет Депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо
     Караколдын  jурт  jеезези

Депутаттардын  Jурт Соведи

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                                       ЧЕЧИМ    «28» апреля 2016 г.
            № 22/1
с. Каракол
Об  исполнении бюджета муниципального
  образования Каракольское сельское
  поселение за 2015 год
    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каракольское сельское поселение, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 11.07.2011 г. № 23/5, статьей 29 Устава муниципального образования Каракольское сельское поселение, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Каракольское сельское поселение за 2015 год:
     – по доходам и остаткам в сумме 4273,54 тыс. руб., исполнение плановых назначений 105,56%, в том числе собственные доходы в сумме  587,60 тыс. руб., безвозмездные поступления 3381,94 тыс. руб., согласно Приложения 1;

    -  по расходам в сумме 4024,09 тыс. руб., исполнение плановых назначений на 99,01%. По разделам и подразделам классификации расходов, согласно Приложения 2, по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, видам расходов, согласно Приложения 3.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию сельского поселения  (Окрашев А.К.).
Глава  Каракольского  сельского поселения                                               Ч.Б. Тарбанаев